
第 83 号
2020.12 月

次回おすすめ来店日・予約日
　　　　　　　　　　様は
     月　　    日            です。

カレンダー

店 長  木村 育代

　　　　　　　　  　　　　　令和 2 年を迎えたあの元日から、

　　　　　　　　  　　　　　もうすぐ一年が経とうとしています。

皆様、今年も一年間、flower をご利用いただき、誠にありがとうございました m(__)m

心から感謝しております m(__)m

今年は年初より新型コロナウイルスという未知なウイルスにより、世界中が大混乱な年とな

りました。今までに経験したことのない怖さを感じ、感染拡大が収まる日が来るのか先が見

えない状況から、医療従事者の方々の努力により、今はこうして新しい生活様式という形

ですが、以前より安心して過ごすことができています。

今もなお最前線で戦ってくれています医療従事者の方々には心から感謝申し上げます。

そしてこのようなコロナ禍の中、お越しいただきましたお客様には

心から感謝申し上げます。本当にありがとうございます m(__)m

ご来店時には、アルコール消毒、手洗い、店内でのマスク着用など

のお願いをご協力頂きありがとうございました。

今日まで無事に営業できました

今後も冬の感染拡大が予想されているため、まだまだ油断はでき

ませんが、ご来店頂いたお客様には少しでも安全と安心して楽し

い時間を過ごして頂けるよう努めて参ります。

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康と

ご多幸をお祈り申し上げます。

パンの食べ頃パンの食べ頃

冬至にかぼ
ちゃを食べると風邪をひかない
とか、霜焼けにならないなどと
言われますが、かぼちゃは昔か
ら、この季節になくてはならな
い栄養源でした。
しかし、いくら保存がきくからと
いって、年を越して春まで保存し
ておけばせっかくの栄養も減って
しまいます。
そこで「冬至南瓜に年取らせる
な」という言葉もあるそうです。

flower

【定休日変更のお知らせ】
これまで毎週火曜日、第一、
第三、月曜日を定休日として
まいりましたが、2021年1
月より、現在の定休日に加え
て第五月曜日も定休日とさせ
ていただくことになりました。
何かとご不便をおかけするこ
とと存じますが、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上
げます。

■変更日時
2021年1月より
■新定休日
毎週火曜日、第一、第三、
第五、月曜日
※営業時間に変更はございま
せん。
引き続き当店をご愛顧いただ
けますよう、
お願い申し上げます。

○ は 定休日
（毎週火曜日、第1・3月曜日）

キレイな髪を維持するために
日までのご来店がオススメです。

「年末のご挨拶」

日 月 火 水 木 金 土
12 月  (Dec.) 2020

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

土日 月 火 水 木 金
１月  (Jan.) 2021

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24/31

4
11
18
25

5
12
19
26

※12 月31日～1月5日は
　年末年始のお休みと
　させていただきます。

日 月 火 水 木 金 土
２月  (Feb.) 2021

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22

2
9
16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

冬至南瓜に
年取らせるな
冬至南瓜に
年取らせるな


